
 第14回 COSMOSカップ体操競技大会（ 2022/10/15～2022/10/16）
【女子初級高学年クラス】 個人総合

38件

          とび箱 鉄棒 平均台 マット 個人総合

No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

232 谷山 絢 たにやま あや 向日葵体操クラブ 中1 9.600 1 9.100 1 9.000 5 9.625 2 37.325 1
238 小上馬 彩乃 こじょうま あやの わいわいスポーツクラブ 中2 9.375 4 8.750 5 9.100 3 9.650 1 36.875 2
223 野間 朱莉 のま あかり ウエルネス体操クラブ 小5 9.100 11 8.900 4 9.250 1 9.550 5 36.800 3
222 金澤 果央 かなざわ かお 加古川体操クラブ 小6 9.250 8 9.000 3 8.850 9 9.350 13 36.450 4
219 小林 柊華 こばやし しゅうか コナミスポーツクラブ光明池 中2 8.900 20 8.650 8 9.225 2 9.425 10 36.200 5
246 西村 穂華 にしむら ほのか みずふね体操クラブ 小5 9.200 9 8.400 14 8.800 10 9.600 3 36.000 6
247 尾端 一華 おばた いちか みずふね体操クラブ 小6 9.350 5 8.000 24 9.000 5 9.550 5 35.900 7
228 矢野 陽葵 やの ひまり 向日葵体操クラブ 中1 9.400 3 8.600 10 8.400 15 9.425 10 35.825 8
225 中津 優月 なかつ ゆづき Bi-grow 小6 9.300 7 8.750 5 8.150 22 9.475 9 35.675 9
240 利 優月 とし ゆづき わいわいスポーツクラブ 小6 9.350 5 8.100 21 8.700 11 9.525 7 35.675 9
226 清水 実咲 しみず みさき ハート体操クラブ 小5 8.750 25 8.300 17 9.050 4 9.575 4 35.675 9
237 小川 紬 おがわ つむぎ わいわいスポーツクラブ 小5 8.950 18 8.450 12 8.650 12 9.525 7 35.575 12
243 西台 美知留 にしだい みちる 明石体操教室 小5 8.850 21 8.350 15 9.000 5 9.250 19 35.450 13
239 宮嶋 あかり みやじま あかり わいわいスポーツクラブ 中2 9.450 2 8.300 17 8.250 21 9.425 10 35.425 14
221 佐々木 悠衣 ささき ゆい 加古川体操クラブ 小5 9.150 10 8.750 5 8.300 18 9.175 23 35.375 15
234 松野 由依 まつの ゆい みずふね体操クラブ堺校 小6 9.050 14 8.350 15 8.450 14 9.350 13 35.200 16
241 井本 帆香 いもと ほのか わいわいスポーツクラブ 小6 8.850 21 8.650 8 8.300 18 9.275 17 35.075 17
244 木島 美怜 きじま みれい 明石体操教室 小5 8.700 26 8.200 19 8.900 8 9.125 24 34.925 18
252 三宅 柚葉 みやけ ゆずは マックスポーツ緑地公園校 小5 8.850 21 9.050 2 7.700 31 9.125 24 34.725 19
227 福島 紗奈 ふくしま さな マックスポーツ加古川 小5 8.400 35 8.550 11 8.550 13 9.225 21 34.725 19
229 杉本 那奈 すぎもと なな 向日葵体操クラブ 小6 9.050 14 8.050 23 8.350 16 9.225 21 34.675 21
220 八木 海羽 やぎ みう コナミスポーツクラブ光明池 中1 8.850 21 8.100 21 8.350 16 9.250 19 34.550 22
224 青木 羅奈 あおき らな Bi-grow 小6 8.950 18 8.000 24 8.100 24 9.325 15 34.375 23
245 松本 那奈 まつもと なな 明石体操教室 小5 9.100 11 7.800 28 8.150 22 9.275 17 34.325 24
215 浅中 彩良 あさなか さら コナミスポーツクラブ本店西宮 小6 8.700 26 8.150 20 8.300 18 8.775 30 33.925 25
233 福山 光 ふくやま ひかり みずふね体操クラブ堺校 小5 8.650 28 7.750 29 8.000 26 9.325 15 33.725 26
230 谷山 栞 たにやま しおり 向日葵体操クラブ 小5 9.100 11 7.400 36 8.050 25 8.950 27 33.500 27
250 小林 咲葵 こばやし さき マックスポーツ緑地公園校 小6 8.600 29 7.950 26 8.000 26 8.700 32 33.250 28
231 藤尾 咲希 ふじお さき 向日葵体操クラブ 小5 9.000 16 7.550 34 7.850 28 8.850 28 33.250 28
248 齊藤 真希 さいとう まき マックスポーツ緑地公園校 小5 8.600 29 8.450 12 7.150 36 9.000 26 33.200 30
217 亀野 芽依 かめの めい コナミスポーツクラブ本店西宮 中1 8.600 29 7.850 27 7.800 29 8.700 32 32.950 31
218 荒川 美海 あらかわ みう マックスポーツ武庫川 中1 9.000 16 7.650 32 7.450 34 8.700 32 32.800 32
249 小森 凛花 こもり りんか マックスポーツ緑地公園校 小6 8.550 32 7.550 34 7.800 29 8.675 35 32.575 33
251 堀 陽咲 ほり ひなた マックスポーツ緑地公園校 小6 8.550 32 7.650 32 7.500 32 8.150 36 31.850 34
216 福田 心寧 ふくだ ここね コナミスポーツクラブ本店西宮 小5 8.250 37 7.700 30 6.950 37 8.850 28 31.750 35
236 藤村 優実花 ふじむら ゆみか グンゼスポーツつかしん 小6 8.500 34 7.700 30 7.300 35 7.950 37 31.450 36
235 柳川 莉菜 やながわ りな みずふね体操クラブ堺校 小5 8.300 36 6.750 37 7.500 32 8.750 31 31.300 37
242 藤澤 芽唯 ふじさわ めい わいわいスポーツクラブ 中2 キケン キケン キケン キケン キケン 38





 第14回 COSMOSカップ体操競技大会（ 2022/10/15～2022/10/16）

【女子初級高学年クラス】種目別スコア

とび箱

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 1 232 谷山 絢 たにやま あや 向日葵体操クラブ 中1 0.000 0.000 0.000 9.600

☆ 2 239 宮嶋 あかり みやじま あかり わいわいスポーツクラブ A 中2 0.000 0.000 0.000 9.450

☆ 3 228 矢野 陽葵 やの ひまり 向日葵体操クラブ A 中1 0.000 0.000 0.000 9.400

☆ 4 238 小上馬 彩乃 こじょうま あやの わいわいスポーツクラブ A 中2 0.000 0.000 0.000 9.375

☆ 5 247 尾端 一華 おばた いちか みずふね体操クラブ 小6 0.000 0.000 0.000 9.350

☆ 5 240 利 優月 とし ゆづき わいわいスポーツクラブ A 小6 0.000 0.000 0.000 9.350

7 225 中津 優月 なかつ ゆづき Bi-grow 小6 0.000 0.000 0.000 9.300

8 222 金澤 果央 かなざわ かお 加古川体操クラブ 小6 0.000 0.000 0.000 9.250

9 246 西村 穂華 にしむら ほのか みずふね体操クラブ 小5 0.000 0.000 0.000 9.200

10 221 佐々木 悠衣 ささき ゆい 加古川体操クラブ 小5 0.000 0.000 0.000 9.150

11 230 谷山 栞 たにやま しおり 向日葵体操クラブ A 小5 0.000 0.000 0.000 9.100

11 223 野間 朱莉 のま あかり ウエルネス体操クラブ 小5 0.000 0.000 0.000 9.100

11 245 松本 那奈 まつもと なな 明石体操教室 A 小5 0.000 0.000 0.000 9.100

14 229 杉本 那奈 すぎもと なな 向日葵体操クラブ A 小6 0.000 0.000 0.000 9.050

14 234 松野 由依 まつの ゆい みずふね体操クラブ堺校 A 小6 0.000 0.000 0.000 9.050

16 218 荒川 美海 あらかわ みう マックスポーツ武庫川 中1 0.000 0.000 0.000 9.000

16 231 藤尾 咲希 ふじお さき 向日葵体操クラブ A 小5 0.000 0.000 0.000 9.000

18 224 青木 羅奈 あおき らな Bi-grow 小6 0.000 0.000 0.000 8.950

18 237 小川 紬 おがわ つむぎ わいわいスポーツクラブ A 小5 0.000 0.000 0.000 8.950

20 219 小林 柊華 こばやし しゅうか コナミスポーツクラブ光明池 中2 0.000 0.000 0.000 8.900

21 220 八木 海羽 やぎ みう コナミスポーツクラブ光明池 中1 0.000 0.000 0.000 8.850

21 252 三宅 柚葉 みやけ ゆずは マックスポーツ緑地公園校 小5 0.000 0.000 0.000 8.850

21 243 西台 美知留 にしだい みちる 明石体操教室 A 小5 0.000 0.000 0.000 8.850

21 241 井本 帆香 いもと ほのか わいわいスポーツクラブ 小6 0.000 0.000 0.000 8.850

25 226 清水 実咲 しみず みさき ハート体操クラブ 小5 0.000 0.000 0.000 8.750

26 215 浅中 彩良 あさなか さら コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小6 0.000 0.000 0.000 8.700

26 244 木島 美怜 きじま みれい 明石体操教室 A 小5 0.000 0.000 0.000 8.700

28 233 福山 光 ふくやま ひかり みずふね体操クラブ堺校 A 小5 0.000 0.000 0.000 8.650

29 217 亀野 芽依 かめの めい コナミスポーツクラブ本店西宮 A 中1 0.000 0.000 0.000 8.600

29 250 小林 咲葵 こばやし さき マックスポーツ緑地公園校 A 小6 0.000 0.000 0.000 8.600

29 248 齊藤 真希 さいとう まき マックスポーツ緑地公園校 A 小5 0.000 0.000 0.000 8.600

32 249 小森 凛花 こもり りんか マックスポーツ緑地公園校 A 小6 0.000 0.000 0.000 8.550

32 251 堀 陽咲 ほり ひなた マックスポーツ緑地公園校 A 小6 0.000 0.000 0.000 8.550

34 236 藤村 優実花 ふじむら ゆみか グンゼスポーツつかしん 小6 0.000 0.000 0.000 8.500



とび箱

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

35 227 福島 紗奈 ふくしま さな マックスポーツ加古川 小5 0.000 0.000 0.000 8.400

36 235 柳川 莉菜 やながわ りな みずふね体操クラブ堺校 A 小5 0.000 0.000 0.000 8.300

37 216 福田 心寧 ふくだ ここね コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小5 0.000 0.000 0.000 8.250

鉄棒

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 1 232 谷山 絢 たにやま あや 向日葵体操クラブ 中1 0.000 9.100 0.000 9.100

☆ 2 252 三宅 柚葉 みやけ ゆずは マックスポーツ緑地公園校 小5 0.000 9.050 0.000 9.050

☆ 3 222 金澤 果央 かなざわ かお 加古川体操クラブ 小6 0.000 9.000 0.000 9.000

☆ 4 223 野間 朱莉 のま あかり ウエルネス体操クラブ 小5 0.000 8.900 0.000 8.900

☆ 5 221 佐々木 悠衣 ささき ゆい 加古川体操クラブ 小5 0.000 8.750 0.000 8.750

☆ 5 225 中津 優月 なかつ ゆづき Bi-grow 小6 0.000 8.750 0.000 8.750

☆ 5 238 小上馬 彩乃 こじょうま あやの わいわいスポーツクラブ A 中2 0.000 8.750 0.000 8.750

8 219 小林 柊華 こばやし しゅうか コナミスポーツクラブ光明池 中2 0.000 8.650 0.000 8.650

8 241 井本 帆香 いもと ほのか わいわいスポーツクラブ 小6 0.000 8.650 0.000 8.650

10 228 矢野 陽葵 やの ひまり 向日葵体操クラブ A 中1 0.000 8.600 0.000 8.600

11 227 福島 紗奈 ふくしま さな マックスポーツ加古川 小5 0.000 8.550 0.000 8.550

12 237 小川 紬 おがわ つむぎ わいわいスポーツクラブ A 小5 0.000 8.450 0.000 8.450

12 248 齊藤 真希 さいとう まき マックスポーツ緑地公園校 A 小5 0.000 8.450 0.000 8.450

14 246 西村 穂華 にしむら ほのか みずふね体操クラブ 小5 0.000 8.400 0.000 8.400

15 234 松野 由依 まつの ゆい みずふね体操クラブ堺校 A 小6 0.000 8.350 0.000 8.350

15 243 西台 美知留 にしだい みちる 明石体操教室 A 小5 0.000 8.350 0.000 8.350

17 226 清水 実咲 しみず みさき ハート体操クラブ 小5 0.000 8.300 0.000 8.300

17 239 宮嶋 あかり みやじま あかり わいわいスポーツクラブ A 中2 0.000 8.300 0.000 8.300

19 244 木島 美怜 きじま みれい 明石体操教室 A 小5 0.000 8.200 0.000 8.200

20 215 浅中 彩良 あさなか さら コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小6 0.000 8.150 0.000 8.150

21 220 八木 海羽 やぎ みう コナミスポーツクラブ光明池 中1 0.000 8.100 0.000 8.100

21 240 利 優月 とし ゆづき わいわいスポーツクラブ A 小6 0.000 8.100 0.000 8.100

23 229 杉本 那奈 すぎもと なな 向日葵体操クラブ A 小6 0.000 8.050 0.000 8.050

24 224 青木 羅奈 あおき らな Bi-grow 小6 0.000 8.000 0.000 8.000

24 247 尾端 一華 おばた いちか みずふね体操クラブ 小6 0.000 8.000 0.000 8.000

26 250 小林 咲葵 こばやし さき マックスポーツ緑地公園校 A 小6 0.000 7.950 0.000 7.950

27 217 亀野 芽依 かめの めい コナミスポーツクラブ本店西宮 A 中1 0.000 7.850 0.000 7.850

28 245 松本 那奈 まつもと なな 明石体操教室 A 小5 0.000 7.800 0.000 7.800

29 233 福山 光 ふくやま ひかり みずふね体操クラブ堺校 A 小5 0.000 7.750 0.000 7.750

30 216 福田 心寧 ふくだ ここね コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小5 0.000 7.700 0.000 7.700

30 236 藤村 優実花 ふじむら ゆみか グンゼスポーツつかしん 小6 0.000 7.700 0.000 7.700

32 218 荒川 美海 あらかわ みう マックスポーツ武庫川 中1 0.000 7.650 0.000 7.650

32 251 堀 陽咲 ほり ひなた マックスポーツ緑地公園校 A 小6 0.000 7.650 0.000 7.650



鉄棒

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

34 231 藤尾 咲希 ふじお さき 向日葵体操クラブ A 小5 0.000 7.550 0.000 7.550

34 249 小森 凛花 こもり りんか マックスポーツ緑地公園校 A 小6 0.000 7.550 0.000 7.550

36 230 谷山 栞 たにやま しおり 向日葵体操クラブ A 小5 0.000 7.400 0.000 7.400

37 235 柳川 莉菜 やながわ りな みずふね体操クラブ堺校 A 小5 0.000 6.750 0.000 6.750

平均台

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 1 223 野間 朱莉 のま あかり ウエルネス体操クラブ 小5 0.000 9.250 0.000 9.250

☆ 2 219 小林 柊華 こばやし しゅうか コナミスポーツクラブ光明池 中2 0.000 9.225 0.000 9.225

☆ 3 238 小上馬 彩乃 こじょうま あやの わいわいスポーツクラブ A 中2 0.000 9.100 0.000 9.100

☆ 4 226 清水 実咲 しみず みさき ハート体操クラブ 小5 0.000 9.050 0.000 9.050

☆ 5 247 尾端 一華 おばた いちか みずふね体操クラブ 小6 0.000 9.000 0.000 9.000

☆ 5 243 西台 美知留 にしだい みちる 明石体操教室 A 小5 0.000 9.000 0.000 9.000

☆ 5 232 谷山 絢 たにやま あや 向日葵体操クラブ 中1 0.000 9.000 0.000 9.000

8 244 木島 美怜 きじま みれい 明石体操教室 A 小5 0.000 8.900 0.000 8.900

9 222 金澤 果央 かなざわ かお 加古川体操クラブ 小6 0.000 8.850 0.000 8.850

10 246 西村 穂華 にしむら ほのか みずふね体操クラブ 小5 0.000 8.800 0.000 8.800

11 240 利 優月 とし ゆづき わいわいスポーツクラブ A 小6 0.000 8.700 0.000 8.700

12 237 小川 紬 おがわ つむぎ わいわいスポーツクラブ A 小5 0.000 8.650 0.000 8.650

13 227 福島 紗奈 ふくしま さな マックスポーツ加古川 小5 0.000 8.550 0.000 8.550

14 234 松野 由依 まつの ゆい みずふね体操クラブ堺校 A 小6 0.000 8.450 0.000 8.450

15 228 矢野 陽葵 やの ひまり 向日葵体操クラブ A 中1 0.000 8.400 0.000 8.400

16 229 杉本 那奈 すぎもと なな 向日葵体操クラブ A 小6 0.000 8.350 0.000 8.350

16 220 八木 海羽 やぎ みう コナミスポーツクラブ光明池 中1 0.000 8.350 0.000 8.350

18 241 井本 帆香 いもと ほのか わいわいスポーツクラブ 小6 0.000 8.300 0.000 8.300

18 215 浅中 彩良 あさなか さら コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小6 0.000 8.300 0.000 8.300

18 221 佐々木 悠衣 ささき ゆい 加古川体操クラブ 小5 0.000 8.300 0.000 8.300

21 239 宮嶋 あかり みやじま あかり わいわいスポーツクラブ A 中2 0.000 8.250 0.000 8.250

22 245 松本 那奈 まつもと なな 明石体操教室 A 小5 0.000 8.150 0.000 8.150

22 225 中津 優月 なかつ ゆづき Bi-grow 小6 0.000 8.150 0.000 8.150

24 224 青木 羅奈 あおき らな Bi-grow 小6 0.000 8.100 0.000 8.100

25 230 谷山 栞 たにやま しおり 向日葵体操クラブ A 小5 0.000 8.050 0.000 8.050

26 233 福山 光 ふくやま ひかり みずふね体操クラブ堺校 A 小5 0.000 8.000 0.000 8.000

26 250 小林 咲葵 こばやし さき マックスポーツ緑地公園校 A 小6 0.000 8.000 0.000 8.000

28 231 藤尾 咲希 ふじお さき 向日葵体操クラブ A 小5 0.000 7.850 0.000 7.850

29 217 亀野 芽依 かめの めい コナミスポーツクラブ本店西宮 A 中1 0.000 7.800 0.000 7.800

29 249 小森 凛花 こもり りんか マックスポーツ緑地公園校 A 小6 0.000 7.800 0.000 7.800

31 252 三宅 柚葉 みやけ ゆずは マックスポーツ緑地公園校 小5 0.000 7.700 0.000 7.700

32 235 柳川 莉菜 やながわ りな みずふね体操クラブ堺校 A 小5 0.000 7.500 0.000 7.500



平均台

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

32 251 堀 陽咲 ほり ひなた マックスポーツ緑地公園校 A 小6 0.000 7.500 0.000 7.500

34 218 荒川 美海 あらかわ みう マックスポーツ武庫川 中1 0.000 7.450 0.000 7.450

35 236 藤村 優実花 ふじむら ゆみか グンゼスポーツつかしん 小6 0.000 7.300 0.000 7.300

36 248 齊藤 真希 さいとう まき マックスポーツ緑地公園校 A 小5 0.000 7.150 0.000 7.150

37 216 福田 心寧 ふくだ ここね コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小5 0.000 6.950 0.000 6.950

マット

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 1 238 小上馬 彩乃 こじょうま あやの わいわいスポーツクラブ A 中2 0.000 9.650 0.000 9.650

☆ 2 232 谷山 絢 たにやま あや 向日葵体操クラブ 中1 0.000 9.625 0.000 9.625

☆ 3 246 西村 穂華 にしむら ほのか みずふね体操クラブ 小5 0.000 9.600 0.000 9.600

☆ 4 226 清水 実咲 しみず みさき ハート体操クラブ 小5 0.000 9.575 0.000 9.575

☆ 5 223 野間 朱莉 のま あかり ウエルネス体操クラブ 小5 0.000 9.550 0.000 9.550

☆ 5 247 尾端 一華 おばた いちか みずふね体操クラブ 小6 0.000 9.550 0.000 9.550

7 237 小川 紬 おがわ つむぎ わいわいスポーツクラブ A 小5 0.000 9.525 0.000 9.525

7 240 利 優月 とし ゆづき わいわいスポーツクラブ A 小6 0.000 9.525 0.000 9.525

9 225 中津 優月 なかつ ゆづき Bi-grow 小6 0.000 9.475 0.000 9.475

10 228 矢野 陽葵 やの ひまり 向日葵体操クラブ A 中1 0.000 9.425 0.000 9.425

10 219 小林 柊華 こばやし しゅうか コナミスポーツクラブ光明池 中2 0.000 9.425 0.000 9.425

10 239 宮嶋 あかり みやじま あかり わいわいスポーツクラブ A 中2 0.000 9.425 0.000 9.425

13 222 金澤 果央 かなざわ かお 加古川体操クラブ 小6 0.000 9.350 0.000 9.350

13 234 松野 由依 まつの ゆい みずふね体操クラブ堺校 A 小6 0.000 9.350 0.000 9.350

15 224 青木 羅奈 あおき らな Bi-grow 小6 0.000 9.325 0.000 9.325

15 233 福山 光 ふくやま ひかり みずふね体操クラブ堺校 A 小5 0.000 9.325 0.000 9.325

17 245 松本 那奈 まつもと なな 明石体操教室 A 小5 0.000 9.275 0.000 9.275

17 241 井本 帆香 いもと ほのか わいわいスポーツクラブ 小6 0.000 9.275 0.000 9.275

19 220 八木 海羽 やぎ みう コナミスポーツクラブ光明池 中1 0.000 9.250 0.000 9.250

19 243 西台 美知留 にしだい みちる 明石体操教室 A 小5 0.000 9.250 0.000 9.250

21 229 杉本 那奈 すぎもと なな 向日葵体操クラブ A 小6 0.000 9.225 0.000 9.225

21 227 福島 紗奈 ふくしま さな マックスポーツ加古川 小5 0.000 9.225 0.000 9.225

23 221 佐々木 悠衣 ささき ゆい 加古川体操クラブ 小5 0.000 9.175 0.000 9.175

24 252 三宅 柚葉 みやけ ゆずは マックスポーツ緑地公園校 小5 0.000 9.125 0.000 9.125

24 244 木島 美怜 きじま みれい 明石体操教室 A 小5 0.000 9.125 0.000 9.125

26 248 齊藤 真希 さいとう まき マックスポーツ緑地公園校 A 小5 0.000 9.000 0.000 9.000

27 230 谷山 栞 たにやま しおり 向日葵体操クラブ A 小5 0.000 8.950 0.000 8.950

28 231 藤尾 咲希 ふじお さき 向日葵体操クラブ A 小5 0.000 8.850 0.000 8.850

28 216 福田 心寧 ふくだ ここね コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小5 0.000 8.850 0.000 8.850

30 215 浅中 彩良 あさなか さら コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小6 0.000 8.775 0.000 8.775

31 235 柳川 莉菜 やながわ りな みずふね体操クラブ堺校 A 小5 0.000 8.750 0.000 8.750



マット

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

32 217 亀野 芽依 かめの めい コナミスポーツクラブ本店西宮 A 中1 0.000 8.700 0.000 8.700

32 218 荒川 美海 あらかわ みう マックスポーツ武庫川 中1 0.000 8.700 0.000 8.700

32 250 小林 咲葵 こばやし さき マックスポーツ緑地公園校 A 小6 0.000 8.700 0.000 8.700

35 249 小森 凛花 こもり りんか マックスポーツ緑地公園校 A 小6 0.000 8.675 0.000 8.675

36 251 堀 陽咲 ほり ひなた マックスポーツ緑地公園校 A 小6 0.000 8.150 0.000 8.150

37 236 藤村 優実花 ふじむら ゆみか グンゼスポーツつかしん 小6 0.000 7.950 0.000 7.950



 
第14回 COSMOSカップ体操競技大会（ 2022/10/15～2022/10/16）

【女子初級高学年クラス】団体総合 （4種目：とび箱／鉄棒／平均台／マット）

順位 チーム名 とび箱 鉄棒 平均台 マット 団体総合

1 わいわいスポーツクラブ 28.175 25.500 26.450 28.700 108.825

2 明石体操教室 26.650 24.350 26.050 27.650 104.700

3 向日葵体操クラブ 27.550 24.200 24.800 27.600 104.150

4 みずふね体操クラブ堺校 26.000 22.850 23.950 27.425 100.225

5 マックスポーツ緑地公園校 25.750 24.050 23.300 26.375 99.475

6 コナミスポーツクラブ本店西宮 25.550 23.700 23.050 26.325 98.625


